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ARBEJDET PÅ ALLE BROERNE I FULD SVING 

Som altid når vinteren tager fat i disse måneder, går 
vi i Vejdirektoratet og håber på en mild en af 
slagsen. Jo mildere den er, jo bedre kan vi gøre os 
færdige med vejprojektet.  
 
I år er ingen undtagelse, da vi lige i øjeblikket er 
rigtig godt i gang med broarbejderne, som skal stå 
klar, inden selve vejarbejdet går i gang til foråret. 
 
De mange broer 
På stubbekøbingvej bygges der to broer over 
henholdsvis den kommende omfartsvej og Tingsted 
Å. På marken 300 meter derfra bygges desuden en 
tredje bro, som skal føre omfartsvejen over åen.   
 
Broarbejdet ved Grønsundsvej og 
Kristiansmindegaardene er også så småt startet her 
i december. 
 
Alle fem broer udføres med vægge af spunsjern og 
med støbt betondæk. Spunsjernene hamres i jorden 
med den store rammemaskine, som man muligvis 
har kunnet høre arbejde i området. 

På vestsiden af jernbanen er endnu et broarbejde 
startet. Det er den kommende stibro over 
omfartsvejen, der forbinder Energivej til 
kolonihaverne. Stiforløbet får form som en hestesko. 
 
Udsat jordarbejde 
Vi har besluttet at udsætte jordarbejdet til det tidlige 
forår. Det er mindre godt at udføre den slags arbejde 
om vinteren pga. vand og frost. I stedet fokuserer vi 
på at få broerne gjort hurtigt færdige. Udsættelsen 
får ikke indflydelse på den samlede tidsplan. 
 
Til slut kan jeg fortælle, at jeg fra årsskiftet skal stå i 
spidsen for udbygningen af Helsingørmotorvejen. 
Det betyder, at jeg overdrager ansvaret for Nykøbing 
Falster Omfartsvej til en kollega. Det kan du læse 
mere om nederst på siden.  
 
Jeg vil derfor gerne benytte lejligheden til at sige tak 
for det gode samarbejde, jeg har haft med naboer 
langs vejen og med Guldborgsund Kommune. 
 

Jette Buch-Hansen
Projektleder, Vejdirektoratet

NY PROJEKTLEDER TIL OMFARTSVEJEN 
Niels Gottlieb bliver ny projektleder for Nykøbing 
Falster Omfartsvej. Han afløser dermed Jette Buch-
Hansen, der i stedet skal prøve kræfter med 
udbygningen af Helsingørmotorvejen.  
 
Det er resultatet af en mindre rokade blandt 
Vejdirektoratets projektledere på større 
anlægsarbejder øst for Storebælt. Rokaden træder i 
kraft fra det nye år. 
 
Niels Gottlieb er i forvejen projektleder på 
Frederikssundmotorvejens 2. etape. 

 

Niels Gottlieb (tv.) overtager fra 1. januar byggeriet af Nykøbing 
Falster Omfartsvej fra Jette Buch Hansen (th.) 



 


